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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

3a CAT.-ALLIEVE

CORPO LIBERO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DAINELLI ALLEGRA (5317) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-02-2012 12,650 4,000 4,325 4,325 0

2 OLIVIERO ELEONORA (9940) POL. BIBBIANESE 30-10-2012 12,200 4,000 4,125 4,075 0

3 NARDONE SARA (37804) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 27-01-2012 12,050 3,950 4,000 4,100 0

4 MANCINI ZOE (3496) A.S.D. GINNASTICA TICA 03-01-2012 11,950 4,000 3,800 4,150 0

5 FABBRI VIOLA (29948) MYA GYM 25-06-2012 11,800 4,000 3,825 3,975 0

6 RONDINI REBECCA (5386) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-10-2012 11,450 3,600 3,850 4,000 0

CORPO LIBERO 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAGANI EMMA (11224) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 13-01-2013 12,475 4,000 4,175 4,300 0

2 GAZZA VITTORIA (9778) GINNASTICA SORBOLO ASD 12-08-2013 12,300 4,000 4,050 4,250 0

3 LO RUSSO VITTORIA (11187) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 11-10-2013 12,125 4,000 4,050 4,075 0

4 BANCI ASIA (5534) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2013 12,050 4,000 3,900 4,150 0

5 LONGINI VIOLA (9786) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-09-2013 11,975 4,000 3,775 4,200 0

6 NOCITRA ILENIA (8302) A.S.D. ALYCE SPORT 12-03-2013 11,875 4,000 3,825 4,050 0

6 BORTOLUSSI NOEMI (40238) ASD GENITORI INSIEME 18-06-2013 11,875 4,000 3,700 4,175 0

8 grasso sofia (11180) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 03-04-2013 11,800 4,000 3,850 3,950 0

9 BARTALESI SOFIA (5869) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 21-03-2013 11,550 3,800 3,875 3,875 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 massei victoria (5995) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 16-01-2013 11,475 4,000 3,500 3,975 0

2 CRESPI AURORA (30152) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 04-05-2012 11,350 4,000 3,750 3,600 0

3 GASPERINI GINEVRA (3463) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-02-2012 10,900 3,700 3,475 3,725 0

4 DE ASTIS CHIARA (11049) EDERA RITMICA SSD 07-06-2013 10,850 3,950 3,475 3,425 0

5 MALETTI EMMA (35351) POL. SCANDIANESE 12-10-2013 10,800 3,950 3,225 3,625 0

6 PAGNANI GIORGIA (11056) EDERA RITMICA SSD 07-03-2013 10,750 3,800 3,350 3,600 0

7 CITO EMMA (40247) ASD GENITORI INSIEME 18-03-2012 10,575 3,550 3,400 3,625 0

8 MUGNAINI LINDA (5200) IL GABBIANO ASD 05-05-2013 10,500 3,900 3,300 3,300 0

9 TORBIDONI ALICE (34837) U.P.R. MONTEMARCIANO 02-09-2013 9,800 3,050 3,250 3,500 0



05/06/2024 12.07 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 2 of 3

CERCHIO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CIANCIA VIOLA (37795) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-02-2012 11,825 4,000 3,900 3,925 0

2 OLIVIERO ELEONORA (9940) POL. BIBBIANESE 30-10-2012 11,775 4,000 3,900 3,875 0

3 CRESPI AURORA (30152) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 04-05-2012 11,700 4,000 3,825 3,875 0

4 FERRI MARISOL (9773) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-02-2012 11,675 4,000 3,700 3,975 0

5 POMPEO CLAUDIA (10938) ARIELE C.B. ASD 16-05-2012 11,650 4,000 3,725 3,925 0

6 BAZHENOVA VIKTORIA (5759) RITMICA GIRASOLE 03-10-2012 11,350 4,000 3,650 3,700 0

7 FABBRI VIOLA (29948) MYA GYM 25-06-2012 11,125 3,500 3,700 3,925 0

7 MAGISTRO GLORIA NICOLE (8291) A.S.D. ALYCE SPORT 13-10-2012 11,125 4,000 3,500 3,625 0

9 CITO EMMA (40247) ASD GENITORI INSIEME 18-03-2012 9,925 3,500 3,125 3,300 0

CERCHIO 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GAZZA VITTORIA (9778) GINNASTICA SORBOLO ASD 12-08-2013 11,725 4,000 3,700 4,025 0

2 PAGNANI GIORGIA (11056) EDERA RITMICA SSD 07-03-2013 11,600 4,000 3,600 4,000 0

3 NOCITRA ILENIA (8302) A.S.D. ALYCE SPORT 12-03-2013 11,325 4,000 3,800 3,525 0

4 ZAMPA VICTORIA (34843) U.P.R. MONTEMARCIANO 07-08-2013 11,250 4,000 3,425 3,825 0

5 PAGANI EMMA (11224) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 13-01-2013 10,750 4,000 3,350 3,400 0

6 CRESCENZI SOFIA (5925) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2013 10,600 3,300 3,600 3,700 0

7 ISOLICA LUDOVICA (41126) GINNASTICA LIGURE ASD 14-02-2013 10,525 4,000 3,400 3,125 0

8 ROSSI FIAMMA (5231) IL GABBIANO ASD 27-05-2013 10,375 4,000 3,025 3,350 0

9 grasso sofia (11180) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 03-04-2013 10,125 3,825 3,350 2,950 0

PALLA 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DAINELLI ALLEGRA (5317) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-02-2012 12,175 4,000 4,250 3,925 0

2 NARDONE SARA (37804) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 27-01-2012 11,900 4,000 3,925 3,975 0

3 FERRI MARISOL (9773) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-02-2012 11,725 4,000 3,700 4,025 0

4 MANCINI ZOE (3496) A.S.D. GINNASTICA TICA 03-01-2012 11,500 4,000 3,650 3,850 0

5 RONDINI REBECCA (5386) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-10-2012 10,800 3,750 3,575 3,475 0

6 BAZHENOVA VIKTORIA (5759) RITMICA GIRASOLE 03-10-2012 10,750 4,000 3,375 3,375 0
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PALLA 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ZUCCARO GAIA (6591) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-10-2013 11,700 4,000 3,800 3,900 0

2 BANCI ASIA (5534) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2013 11,425 4,000 3,725 3,700 0

3 massei victoria (5995) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 16-01-2013 11,400 4,000 3,600 3,800 0

4 FOTI ANITA LUCE (11165) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 07-08-2013 11,375 4,000 3,700 3,675 0

5 MUGNAINI LINDA (5200) IL GABBIANO ASD 05-05-2013 11,325 4,000 3,625 3,700 0

6 LONGINI VIOLA (9786) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-09-2013 11,175 4,000 3,475 3,700 0

7 MALETTI EMMA (35351) POL. SCANDIANESE 12-10-2013 10,875 4,000 3,350 3,525 0

8 ROSSI FIAMMA (5231) IL GABBIANO ASD 27-05-2013 10,600 4,000 3,275 3,325 0

9 BORTOLUSSI NOEMI (40238) ASD GENITORI INSIEME 18-06-2013 10,100 3,550 3,350 3,200 0

10 DE ASTIS CHIARA (11049) EDERA RITMICA SSD 07-06-2013 9,900 3,925 3,200 3,075 0,3

11 LASSI STELLA (5164) IL GABBIANO ASD 21-07-2013 9,700 3,700 3,050 2,950 0

12 ZAMPA VICTORIA (34843) U.P.R. MONTEMARCIANO 07-08-2013 8,925 2,800 2,900 3,225 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 VAGHETTI REBECCA (11065) EDERA RITMICA SSD 10-10-2012 11,650 4,000 3,600 4,050 0

2 GASPERINI GINEVRA (3463) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-02-2012 11,625 4,000 3,700 3,925 0

3 ISOLICA LUDOVICA (41126) GINNASTICA LIGURE ASD 14-02-2013 11,450 4,000 3,575 3,875 0

4 ZUCCARO GAIA (6591) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-10-2013 11,400 4,000 3,625 3,775 0

5 BARTALESI SOFIA (5869) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 21-03-2013 11,300 4,000 3,525 3,775 0

6 CIANCIA VIOLA (37795) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-02-2012 11,200 4,000 3,600 3,600 0

7 TORBIDONI ALICE (34837) U.P.R. MONTEMARCIANO 02-09-2013 11,050 3,900 3,250 3,900 0

8 RICCIARINI OLIVIA (5582) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-09-2012 10,675 4,000 3,375 3,300 0

9 MAGISTRO GLORIA NICOLE (8291) A.S.D. ALYCE SPORT 13-10-2012 8,050 2,300 3,175 2,575 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FOTI ANITA LUCE (11165) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 07-08-2013 11,250 4,000 3,700 3,550 0

2 POMPEO CLAUDIA (10938) ARIELE C.B. ASD 16-05-2012 11,100 4,000 3,650 3,450 0

2 RICCIARINI OLIVIA (5582) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-09-2012 11,100 4,000 3,600 3,500 0

2 VAGHETTI REBECCA (11065) EDERA RITMICA SSD 10-10-2012 11,100 4,000 3,650 3,450 0

5 CRESCENZI SOFIA (5925) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2013 10,250 3,000 3,500 3,750 0

6 LASSI STELLA (5164) IL GABBIANO ASD 21-07-2013 10,000 3,475 3,125 3,400 0

7 LO RUSSO VITTORIA (11187) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 11-10-2013 9,875 3,525 3,150 3,200 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

3a CAT. ELITE-ALLIEVE

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAPRIA ASIA (37144) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 11-12-2012 20,300 3,800 8,300 8,200 0

2 BRANCHI ANNA (5105) IL GABBIANO ASD 30-07-2013 19,000 2,600 8,100 8,300 0

3 OFFREDI EMMA (30444) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 24-05-2012 17,700 2,100 7,300 8,300 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PARROTTA REBECCA (10929) ARIELE C.B. ASD 01-02-2012 25,350 10,000 7,900 7,450 0

2 RUIZ  CEBALLOS GAIA (8321) A.S.D. ALYCE SPORT 07-03-2012 23,200 7,900 7,800 7,500 0

3 FRATONI GIULIA (6757) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 26-09-2012 23,150 8,250 7,400 7,500 0

3 BUCCHI GAIA ISABEL (10781) ARIELE C.B. ASD 05-12-2012 23,150 9,000 7,450 6,700 0

5 SECCHI NAILU' (9958) POL. BIBBIANESE 29-03-2012 22,200 7,200 7,800 7,200 0

6 RICCINA ELENA (8318) A.S.D. ALYCE SPORT 02-12-2012 21,650 7,200 7,400 7,050 0

7 RIGATTIERI GIULIA (10951) ARIELE C.B. ASD 23-01-2013 21,550 7,800 7,450 6,300 0

8 MIGLIORINO ARIANNA (10897) ARIELE C.B. ASD 13-09-2012 20,450 6,400 7,250 6,800 0

9 RANIERI STELLA (36054) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13-03-2012 19,600 5,900 6,950 6,750 0

10 OFFREDI EMMA (30444) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 24-05-2012 19,400 5,550 6,650 7,200 0

11 BUOMPANE SARA (30420) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 20-08-2012 18,800 5,250 6,400 7,150 0

12 ARLEONI MILA (35342) POL. SCANDIANESE 05-08-2012 18,200 5,700 6,950 6,150 0,6
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAOLIERI SOFIA (10923) ARIELE C.B. ASD 22-03-2012 24,150 8,700 8,000 7,450 0

2 MIGLIORINO ARIANNA (10897) ARIELE C.B. ASD 13-09-2012 20,900 5,850 7,300 7,750 0

3 BRANCHI ANNA (5105) IL GABBIANO ASD 30-07-2013 20,550 5,500 7,700 7,350 0

4 RANIERI STELLA (36054) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13-03-2012 20,400 6,900 6,700 7,100 0,3

5 PALMIERI ANNA (10921) ARIELE C.B. ASD 04-10-2012 19,650 5,750 6,950 6,950 0

6 BUOMPANE SARA (30420) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 20-08-2012 18,450 6,350 6,500 5,600 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DEGLI ANTONI NICOLE (37433) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2012 24,800 9,200 7,950 7,650 0

2 PAOLIERI SOFIA (10923) ARIELE C.B. ASD 22-03-2012 23,050 8,000 7,550 7,500 0

3 SECCHI NAILU' (9958) POL. BIBBIANESE 29-03-2012 23,000 7,050 8,200 7,750 0

4 BUCCHI GAIA ISABEL (10781) ARIELE C.B. ASD 05-12-2012 22,550 7,500 7,600 7,450 0

5 PARROTTA REBECCA (10929) ARIELE C.B. ASD 01-02-2012 22,250 7,900 7,100 7,250 0

6 RUIZ  CEBALLOS GAIA (8321) A.S.D. ALYCE SPORT 07-03-2012 22,150 7,550 7,600 7,000 0

7 MASSEI ANNA (35331) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 25-08-2012 21,800 7,150 7,150 7,500 0

8 GALLETTA EMMA (11167) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 18-07-2012 20,350 7,050 6,950 6,350 0

9 FRATONI GIULIA (6757) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 26-09-2012 19,900 5,900 6,900 7,100 0

10 ARLEONI MILA (35342) POL. SCANDIANESE 05-08-2012 19,550 5,500 6,750 7,300 0

11 RICCINA ELENA (8318) A.S.D. ALYCE SPORT 02-12-2012 19,400 6,350 6,800 6,250 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RIGATTIERI GIULIA (10951) ARIELE C.B. ASD 23-01-2013 20,600 6,550 7,250 6,800 0

2 DEGLI ANTONI NICOLE (37433) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2012 19,900 6,800 6,850 6,250 0

2 MASSEI ANNA (35331) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 25-08-2012 19,900 5,750 6,900 7,250 0

4 CAPRIA ASIA (37144) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 11-12-2012 19,600 5,200 7,400 7,000 0

5 PALMIERI ANNA (10921) ARIELE C.B. ASD 04-10-2012 18,500 5,950 6,950 5,900 0,3
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

3a CAT.-ESORDIENTI

CORPO LIBERO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ASOLI SOLE (10753) ARIELE C.B. ASD 20-10-2014 11,975 3,500 4,275 4,200 0

2 GNESI AURORA (10135) LA FENICE RIMINI A.S.D. 05-03-2014 11,800 3,500 4,150 4,150 0

3 SCIALINO ELENA (11271) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 03-12-2014 11,775 3,450 4,225 4,100 0

4 DE VITA AURORA (3419) A.S.D. GINNASTICA TICA 25-11-2014 11,750 3,500 4,125 4,125 0

5 ROSETTI AGNESE (11354) IL CIGNO A.S.D. 04-01-2014 11,700 3,500 4,025 4,175 0

6 GIOMI AGATA (10849) ARIELE C.B. ASD 11-04-2014 11,700 3,500 4,150 4,050 0

7 GUIDI SOFIA (5973) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-04-2014 11,500 3,500 3,900 4,100 0

8 CARAVELLO ELENA (5302) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 29-11-2014 11,450 3,500 3,850 4,100 0

9 SPONSALE GEMMA (10976) ARIELE C.B. ASD 13-10-2014 11,400 3,400 4,075 3,925 0

10 CAFISSI REGINA (10788) ARIELE C.B. ASD 02-05-2014 11,375 3,500 3,975 3,900 0

11 DI SANO ADELE (6179) ASPD MONTELUPO 20-07-2014 11,275 3,500 3,850 3,925 0

12 CONTI ARIANNA (29940) MYA GYM 25-08-2014 11,075 3,250 3,775 4,050 0

CORPO LIBERO 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PERJU NECTARIA (41174) GINNASTICA LIGURE ASD 23-11-2015 11,575 3,400 4,025 4,150 0

2 LANDINI ANNA (4330) POL. SCANDIANESE 25-08-2015 11,425 3,450 3,850 4,125 0

2 TEMPESTI GRETA (6329) ASPD MONTELUPO 12-10-2015 11,425 3,500 4,025 3,900 0

4 SBREGLIA GIORGIA (10968) ARIELE C.B. ASD 25-05-2015 11,275 3,300 3,975 4,000 0

5 D'ERCOLE LAVINIA (5939) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 22-06-2015 10,850 2,750 3,950 4,150 0

6 COLOMBI CLOE (8269) A.S.D. ALYCE SPORT 03-11-2015 10,675 2,850 3,925 3,900 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ROSETTI AGNESE (11354) IL CIGNO A.S.D. 04-01-2014 11,350 3,400 3,875 4,075 0

2 MAZZOTTI BIANCA (11053) EDERA RITMICA SSD 03-12-2014 11,225 3,500 3,650 4,075 0

3 VANNINI BIANCA (11290) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 06-09-2015 11,025 3,500 3,875 3,650 0

4 TAVERNI ANNA (5245) IL GABBIANO ASD 04-10-2014 10,125 3,400 3,425 3,300 0

5 GUIDI SOFIA (5973) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-04-2014 10,100 3,175 3,325 3,600 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SCIALINO ELENA (11271) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 03-12-2014 11,525 3,500 3,950 4,075 0

2 MAZZOTTI BIANCA (11053) EDERA RITMICA SSD 03-12-2014 11,250 3,500 3,850 3,900 0

3 MINARDI SOFIA (3513) A.S.D. GINNASTICA TICA 18-09-2014 11,125 3,500 3,525 4,100 0

4 TEMPESTI GRETA (6329) ASPD MONTELUPO 12-10-2015 10,825 3,500 3,575 3,750 0

5 CAFISSI REGINA (10788) ARIELE C.B. ASD 02-05-2014 10,750 3,500 3,525 3,725 0

6 Galli Elena (5333) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-06-2014 10,650 3,450 3,475 3,725 0

7 SPONSALE GEMMA (10976) ARIELE C.B. ASD 13-10-2014 10,600 3,500 3,575 3,525 0

8 CONTI ARIANNA (29940) MYA GYM 25-08-2014 10,550 3,500 3,475 3,575 0

9 FAGGIOLI LIVIA (5142) IL GABBIANO ASD 13-09-2014 10,350 3,500 3,175 3,675 0

10 SULEJMANI STELA (11061) EDERA RITMICA SSD 29-01-2014 10,250 3,400 3,525 3,625 0,3

11 DI SANO ADELE (6179) ASPD MONTELUPO 20-07-2014 10,100 3,500 3,400 3,500 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GNESI AURORA (10135) LA FENICE RIMINI A.S.D. 05-03-2014 11,575 3,500 3,850 4,225 0

2 ASOLI SOLE (10753) ARIELE C.B. ASD 20-10-2014 11,400 3,500 3,850 4,050 0

3 MARTINELLI NADIA (5992) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 27-05-2015 11,325 3,500 3,650 4,175 0

4 SBREGLIA GIORGIA (10968) ARIELE C.B. ASD 25-05-2015 11,175 3,500 3,575 4,100 0

5 COLOMBI CLOE (8269) A.S.D. ALYCE SPORT 03-11-2015 11,050 3,500 3,650 3,900 0

6 VANNINI BIANCA (11290) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 06-09-2015 10,925 3,500 3,800 3,625 0

7 DI DOMENICO GIORGIA (5133) IL GABBIANO ASD 01-06-2014 10,850 3,500 3,575 3,775 0

7 Galli Elena (5333) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-06-2014 10,850 3,450 3,500 3,900 0

9 GIOMI AGATA (10849) ARIELE C.B. ASD 11-04-2014 10,600 3,500 3,525 3,575 0

9 LANDINI ANNA (4330) POL. SCANDIANESE 25-08-2015 10,600 3,500 3,425 3,675 0

11 PERJU NECTARIA (41174) GINNASTICA LIGURE ASD 23-11-2015 10,150 3,500 3,350 3,300 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DE VITA AURORA (3419) A.S.D. GINNASTICA TICA 25-11-2014 11,050 3,500 3,750 3,800 0

2 SULEJMANI STELA (11061) EDERA RITMICA SSD 29-01-2014 10,875 3,500 3,575 3,800 0

3 CARAVELLO ELENA (5302) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 29-11-2014 10,775 3,350 3,625 3,800 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MINARDI SOFIA (3513) A.S.D. GINNASTICA TICA 18-09-2014 9,775 3,025 3,400 3,350 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

4a CAT.-ALLIEVE 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CERC DB A E PE PALL DB A E PE CLAV DB A E PE NAST DB A E PE

1 VANNONI LUDOVICA (29977) MYA GYM 09-01-2012 75,100 25,450 10,000 7,750 7,700 0,000 25,900 10,700 8,050 7,150 0,000 23,750 9,250 7,100 7,400 0,000 - - - - -

2 NIGIDO GAIA (5831) RITMICA GIRASOLE 26-01-2012 72,800 - - - - - 22,500 7,550 7,950 7,000 0,000 26,650 10,300 8,450 7,900 0,000 23,650 8,150 7,950 7,550 0,000

3 KOPERNICKA SARA ESTELLE (14784) ASPD MONTELUPO 29-02-2012 70,100 23,900 9,300 7,400 7,200 0,000 - - - - - 22,050 9,150 7,000 5,900 0,000 24,150 9,000 7,550 7,600 0,000

4 MULARONI CHANTAL (29963) MYA GYM 13-07-2012 66,300 22,350 7,150 7,500 7,700 0,000 22,350 7,950 7,450 6,950 0,000 21,600 6,250 7,900 7,450 0,000 - - - - -

5 MAIONE LAURA ELENA (29957) MYA GYM 10-09-2012 61,300 20,450 6,750 6,900 6,800 0,000 20,000 7,300 6,800 5,900 0,000 20,850 6,850 7,350 6,650 0,000 - - - - -

FG AONO NOEMI (11091) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 15-04-2012 27,000 27,000 10,700 8,400 7,900 0,000 - - - - -

FG BROGI SOFIA (11121) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 29-06-2012 23,450 - - - - - 23,450 8,850 7,550 7,050 0,000

4a CAT.-ALLIEVE 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti FUNE DB A E PE CERC DB A E PE CLAV DB A E PE NAST DB A E PE

1 CARETTI YLENIA (5774) RITMICA GIRASOLE 06-06-2013 60,550 20,750 5,450 7,450 7,850 0,000 23,200 7,800 7,400 8,000 0,000 16,600 5,000 6,500 5,100 0,000 - - - - -

FG BEI AURORA (11105) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 23-05-2013 22,250 - - - - - - - - - - 22,250 7,800 7,500 6,950 0,000 - - - - -

FG PAOLI DENISE (11230) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 08-03-2013 20,650 - - - - - - - - - - - - - - - 20,650 6,550 7,300 6,800 0,000


